CKM Serviços Ltda.                                                                                                                                        1 | P á g i n a

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA

E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO - EDITAL Nº 04/2015

 A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, por meio da CKM

Serviços, FAZ SABER o Edital do Resultado das Análises de Solicitação de Condição Diferenciada,

conforme capítulo IX.DAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PcD) E DAS CONDIÇÕES DIFERENCIADAS do

Edital de Abertura do Concurso Público 04/2015.

1. Compõe este edital, o Anexo Único – Resultado das Análises de Solicitação de Condição

Diferenciada.

2. Ficam INDEFERIDAS as inscrições, não processadas por falta de baixa bancária, por indeferimento

de solicitação de isenção de taxa, e/ou que não apresentaram o Laudo Médico, conforme capítulo IX

do Edital de Abertura.

3. A interposição de recursos contra o indeferimento/deferimento da solicitação poderá ser feita nos dias

18 e 19 de fevereiro de 2016, nos termos do edital.

 Para que não se alegue desconhecimento quanto às regras faz baixar o presente Edital que será

publicado na íntegra no (s) site (s) www.ckmservicos.com.br e http://www.francodarocha.sp.gov.br/ , bem

como na Imprensa Oficial do Munícipio de Franco da Rocha. Permanecem inalteradas as demais

disposições contidas no Edital do Concurso Público referente.

Franco da Rocha, 17 de fevereiro de 2016.

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município de Franco da Rocha

http://www.ckmservicos.com.br/
http://www.francodarocha.sp.gov.br/

CKM Serviços Ltda.                                                                                                                                                                                                                    2 | P á g i n a

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DA ANÁLISE DA SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO DIFERENCIADA

Nº de
Inscrição

Nome
Data de

Nascimento
Condição

Inscrição:
Status

024013 ANDRE SANT ANA DA SILVA 23/03/1984 CID T 921 Deferida

030467 LUCIANA BARROS NAVES 04/10/1965 ARTROSE NOS JOELHOS E COLUNA Deferida